
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021                                                   №23

Об отмене нормативного правового акта  
Администрации Заводского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
частью  1 статьи 15 Федерального законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О
муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №14 «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Заводского сельского
поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации

Заводского сельского поселения, а также на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zavodscoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу поселения
Трифанову Светлану Алексеевну. 

Глава поселения         С.А. Трифанова

Исполнитель: 
Ефимова Марина Евгеньевна 8(38-252)3-91-34



2
Рассылка: 
Администрация – 2  
Управляющий делами – 2  
Департамент по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности   – 1


